
28/02/2023    S42
I. II. IV. V. VI.

Polska-Wola Dębińska: Usługi gospodarki odpadami

2023/S 042-123286

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA DĘBNO
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000540357
Adres pocztowy: 240
Miejscowość: Wola Dębińska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karolina Kupiec
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
Tel.: +48 146318584
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.gminadebno.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów (PSZOK) usytuowanego w Woli Dębińskiej
Numer referencyjny: RWI.271.25.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na odbiorze odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów i ich zagospodarowania
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rozporządzeniami wykonawczymi
do ww. ustawy oraz obowiązującą w okresie realizacji umowy uchwałą w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Dębno

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 895 190.26 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów (PSZOK)
usytuowanego w Woli Dębińskiej na działce ew. nr 452/2 zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach, rozporządzeniami wykonawczymi do ww. ustawy oraz obowiązującą w okresie realizacji umowy uchwałą
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Dębno 2. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące
kategorie odpadów komunalnych : a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne b) papier i tektura c) szkło d) tworzywa
sztuczne e) metale f) opakowania wielomateriałowe g) odpady z drewna h) odzież i tekstylia i) gleba i ziemia zmieszana z
gruzem j) zużyte żarówki energooszczędne i lampy fluorescencyjne (świetlówki) k) Zużyte baterie i akumulatory l)
Przeterminowane leki m) inne chemikalia n) oleje odpadowe o) inne odpady niebezpieczne p) odpady wielkogabarytowe q)
zużyte opony r) Gruz budowalny oraz inne odpady budowlane i poremontowe s) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny t)
Odpady zielone i ewentualne inne odpady komunalne ulegające biodegradacji u) żużle i popioły Szczegółowy opis oraz sposób
realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 9 do SWZ oraz wzór umowy
stanowiący załącznik nr 8 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl?subject=TED
http://www.gminadebno.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Cena - Waga: 60
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 248-725132

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dębno oraz z Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów (PSZOK) usytuowanego w Woli Dębińskiej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: FBSerwis Karpatia Sp. z o.o.
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 783 696.52 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady określają przepisy działu IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z
2022 r. Poz. 1710 ze zm.)

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/02/2023

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:725132-2022:TEXT:PL:HTML

